
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
 

 
„Dodávka technického zařízení a vytvoření a provoz  

e-learningové aplikace“ 
 
 
 

VZ 127 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Místní akční skupina Český les, o. s.  
Žďárská 187 
347 02 Halže 

 
 



 2 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Jedná se o zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto zákona a dle 
závazných postupů pro zadávání zakázek - Příručky pro příjemce finanční podpory verze 6 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 
 
 
1. Zadavatel 
 
Místní akční skupina Český les, o. s.  
Žďárská 187, 347 01 Halže 
IČO: 26679973 
Zastoupené předsedou Františkem Čurkou 
 
Kontaktní osoba:  Markéta Vacovská 
mobil:    724 095 387 
e-mail:   opvk@masceskyles.cz 
 
 
 
2. Název veřejné zakázky 
Dodávka technického zařízení a vytvoření a provoz e-learningové aplikace  
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je dodávka technického zařízení a služba v podobě vytvoření  
e-learningové aplikace vč. zajištění provozu pro projekt s názvem Podpora dalšího vzdělávání 
v oblasti cestovního ruchu a sociální péče v Plzeňském kraji, který je podpořen z Operačního 
programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK).  
 
Zakázka je rozdělena na dvě části:  
 

1. část - dodávka technického zařízení 
2. část -  služba - vytvoření a provoz e-learningové aplikace 

 
Uchazeč může podat svoji nabídku na obě dvě části zakázky nebo pouze na jednu část. Došlé 
nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro jednotlivé části zakázky.  
 
 
Vymezení předmětu 1. části zakázky: 
 
Předmětem 1. části zakázky je dodávka technického vybavení: 
 
 3 ks digitální kamera 

1 ks digitální fotoaparát 
5 ks diktafon 
3 ks multifunkční tiskárna barevná  

 17 ks notebook vč. SW 
 2 ks kompaktní přenosný dataprojektor 



 3 

 2 ks projekční plátno 
2 komplet interaktivní tabule  

 
 
Součástí dodávky je doprava, instalace a uvedení do provozu v místě plnění zakázky.  
 
 
 
Minimální technické požadavky předmětu 1. části zakázky: 
 
Digitální kamera 
Full HD záznam 1920x1080/50p.  
Přehrávaní 2D záznamu ve 3D (2D->3D konverze) 
Stabilizace obrazu + Statické snímky 3 Mpx 
Objektiv - minimálně 32,4mm širokoúhlý se světelností F1,8.  
minimum 38x optický zoom, 50 x inteligentní zoom. 2 kanálový zoom 
LCD displej, minimum 3,0“, dotykový s rozlišením 230K.. 
Záznam na SD kartu 
Záruka 2 roky  
 
 
Digitální fotoaparát 
Širokoúhlý objektiv s minimálně 28× zoomem  
minimálně 16,0 megapixelu 
Inteligentní stabilizaci obrazu 
Velký 7,5cm (3,0") displej LCD 
Filmy v rozlišení 720p se stereofonním zvukem a HDMI výstup 
Plně ruční ovládání 
Nabíjení 2x Baterie velikosti AA 
Záruka 2 roky  
 
 
Diktafon 
USB spojení pro rychlý přenos dat do PC 
Minimum 2GB interní paměť / doba záznamu až 800 hodin (režim LP) 
microSD(HC) slot pro rozšíření paměti 
5 složek pro soubory, 200 zpráv ve složce 
Hlasem aktivované nahrávání 
Včetně pouzdra 
Záruka 2 roky  
 
Multifunkční tiskárna barevná  
Rozlišení optického skenování: 1200 x 1200 DPI  
Počet tiskových náplní: 4 
Rychlost tisku (černá, normální kvalita, A4): 21 ppm  
Standard tiskové jazyky: PCL 5c, PCL 6, PostScript 3 
 
Rychlost tisku (barevně, normální kvalita, A4): 21 ppm 
Čas první stránky (černobíle, normální kvalita): 17 s 
Čas první stránky (barevně, normální kvalita): 17 s 



 4 

Ethernet/LAN připojení  ano 
WLAN připojení   ano 
FAX     ano 
Oboustranný tisk   ano 
Záruka 2 roky  
 
 
Notebook 
CPU – dle benchmarku min 3800 bodů 
Paměť: Minimálně 4 GB 1333 MHz DDR3 SDRAM 
Paměťové sloty: 2 sloty SODIMM 
Interní pevný disk : 750 GB, 5400 ot./min, SATA II 
Optická jednotka : DVD+/-RW SuperMulti DL  
Antireflexní matný displej HD s úhlopříčkou (15,6") a podsvícením LED rozlišení (1366 x 
768) 
Porty : minimálně 2 porty USB 3.0, 2 porty USB 2.0, 1 port HDMI, 1 stereofonní vstup pro 
mikrofon, 1 vstup napájení, 1 RJ-45, 1 VGA, 1 stereofonní výstup pro sluchátka/linku  
Rozšiřující zásuvky : 1 čtečka mediálních karet  
Zvuk: Integrované stereofonní reproduktory,  
Integrovaný mikrofon  
Webová kamera HD 
Klávesnice s ochranou před tekutinami 
Síťové rozhraní: (10/100/1000) 
Bezdrátové připojení: Kombinovaná 802.11b/g/n (1x1) a Bluetooth 
Výdrž baterie: Až 7 hodin 
SOFTWARE  
Operační systém kompatibilní se stávajícími řešeními ve školách a možností připojení 
k doméně (MS Windows) 
Základní kancelářské aplikace kompatibilní se stávajícími řešeními ve školách obsahující 
textový, tabulkový a prezentační editor (MS Office) 
Záruka 3 roky  
 
 
Dataprojektor 
Minim. svítivost (v ANSI lumenech): 3200 
Minim. kontrast (hodnota : 1): 5000 
Technologie projektoru: DLP 
Skutečné rozlišení projektoru: XGA (1024 x 768) 
Životnost lampy (v hodinách): 4000 
LAN networking: RJ-45 x1 (LAN Display): ANO 
Analog RGB: D-sub 15 pin 1x 
HDMI  1x 
Speaker: min. 10W  
Záruka 3 roky  
 
Plátno 
240x240cm, 1:1  
Plátna s rolet. mech. se SOFT brzdou na stěnu/strop 
Záruka 2 roky  
 



 5 

Interaktivní tabule pro SOŠ a SOU Sušice 
Formát 4:3 minimálně 166x126cm, kovový magnetický povrch, snímání pomocí kamer, 
připojení k PC pouze přes USB, ovládání dotykem bez nutnosti užití dalšího prvku 
(interaktivní pero), 1 pasivní popisovač, nástrojová lišta s funkčními tlačítky (klávesnice, 
pravé tlačítko myši),  záruka min. 36 měsíců. 
 
Software: 
Autorský objektově orientovaný výukový software kompatibilní se softwarem používaným ve 
školách (momentálně SMART notebook SW pro ovládání int. tabulí používaných na škole)  
v českém jazyce s implementovanou galerií s minimálně 6000 objekty s možností rozšíření  
o vlastní obsah a to na operační systém Windows, Mac i Linux. Bezplatná aktualizace galerie 
i softwaru. 
 
Ozvučení: 
Třípásmové 2x 15W, připojení k PC přes USB, možnost připojení dalšího zařízení. Záruka 
min. 36 měsíců. 
 
Dataprojektor:  
Technologie projekce 3LCD Světelný výkon bílého světla min 3000 ANSI lm Světelný výkon 
barevného světla 3000 ANSI lm Kontrastní poměr 2000:1 Nativní rozlišení WXGA 
(1024x768 bodů). PC kompatibilita XGA (1024x768). Projekční vzdálenost na plochu  
o úhlopříčce 196cm max. 60cm. Záruka min. 36 měsíců i na lampu. 
 
Instalace: 
Držák dataprojetoru, VGA kabely plně osazené, C-video kabel, audio kabel, přípojné místo 
(VGA, USB, C-video, audio). Revize zařízení. Záruka min. 36 měsíců. 
 
Školení: 
Základní v rozsahu min. 90 minut pro min. 10 uživatelů v sídle škol SOŠ a SOU Sušice. 
 
 
Interaktivní tabule pro SŠ Bor 
Bílá tabule s bočními křídly na zvedacím stojanu: 
odolný, bílý keramický povrch se sníženou odrazivostí 
magnetická, vhodná pro popis za sucha mazatelným fixem 
kovová odkládací polička po celé délce středové části tabule 
rozměr středové části 180 x 120 cm, křídla 90 x 120 cm 
zvedací stojan (výška zdvihu 55 cm) 
nové zboží (ne repasované) 
 
Montážní sada do 15m + montáž v učebně: 
instalační sada obsahující potřebnou kabeláž (VGA, USB, video, 230V), spojovací materiál, 
UH lišty 
kompletní instalace, propojení tabule s počítačem do 15 m 
 
Zaškolení obsluhy 
základní zaškolení obsluhy v sídle SŠ Bor. 
 
 
 



 6 

 
Dataprojektor: 
ultrakrátká projekční vzdálenost (promítaný obraz s rozměry 160 x 120 cm ze vzdálenosti 50 
cm od projekční plochy) 
nativní rozlišení XGA, svítivost 2500 ANSI Lm 
možnost stereoskopické 3D projekce, HDMI 
ochrana čočky pomocí mechanicky ovládaných dvířek 
nové zboží (ne repasované) 
systém uchycení dataprojektoru na tabuli na zvedacím stojanu 
 
Interaktivní snímač: 
interaktivní snímač pro umístění na tabuli 
propojením tohoto snímače, dataprojektor a PC se vytvoří interaktivní systém, kdy dodávaný 
program (v české verzi) zajišťuje snímání pozice elektronického pera a zobrazení nebo 
provedení požadovaných funkcí (ovládání PC emulací myši, možnost digitálního kreslení  
a psaní poznámek) 
interaktivita je ovládána interaktivním perem se dvěma tlačítky, jejichž funkce emulují levé  
a pravé tlačítko myši a dotykovým hrotem, který emuluje levé tlačítko myši 
dodaný software musí mít funkci internetového nebo síťového sdílení interaktivní práce mezi 
několika počítači v reálném čase 
snímaná plocha má maximální velikost 274 x 152 cm 
komunikační rozhraní USB a případně Bluetooth 
nové zboží (ne repasované) 
 
Záruka na komplet min. 36 měsíců. 
 
 
 
Vymezení předmětu 2. části zakázky: 
 
Předmětem 2. části zakázky je služba v podobě vytvoření a provozu e-learningové aplikace  

9 e-learningových vzdělávacích programů:  

o základy podnikání a finanční gramotnosti v cestovním ruchu (60 hodin vč. testu) 
o základy průvodcovství a animačních služeb na Šumavě a v Českém lese (60 hodin vč. 

testu) 
o německý jazyk v cestovním ruchu (60 hodin vč. testu) 
o anglický jazyk v cestovním ruchu (60 hodin vč. testu) 
o pomocný pracovník v kuchyni (20 hodin vč. testu) 
o tradiční česká kuchyně (27 hodin) 
o stolničení (72 popisných fotografií) 
o základy gerontologie a sociální geriatrie (60 hodin vč. testu) 
o základní terapie v přímé péči o klienta a komunikační techniky (60 hodin vč. testu) 

 
Součástí této zakázky je uskutečnění školení fungování a obsluhy e-learningu v rozsahu 4 x 2 
hodiny (2 x 2hod SOŠ a SOU Sušice a 2 x 2 hod SŠ Bor) pro zpracovatele výukových 
materiálů.  
 



 7 

Zadavatel požaduje od uchazečů garanci pravidelných informativních osobních schůzek 
v místě SOŠ a SOU Sušice a SŠ Bor. Tím se rozumí pravidelný osobní kontakt zpracovatele 
e-learningu min. 1x měsíčně se zpracovateli vzdělávacích programů v místě škol, technická 
pomoc při zpracovávání od podpisu Smlouvy o dílo až do ukončení zakázky. 
 
 
 
Minimální technické požadavky předmětu 2. části zakázky: 
 
- technické parametry: 

o vytvoření elektronické podoby vzdělávacích kurzů z dodaných materiálů:  
� texty (.doc, .docx) 
� grafika (jpg) 
� animace (gif, flash) 
� tabulky (.xls, .xlsx) 
� doplňovací cvičení a poslechy, příp. Video (MS Word, MP3, WAV, 

AVI)  
o nastavení podmínek pro studium kurzů a doba platnosti  
o založení skupiny kurzů a zařazení kurzu do této skupiny 
o přidělení rolí pro kurz -  PEDAGOG, TUTOR   
o pro role PEDAGOG a TUTOR – zpřístupnění přehledů o intenzitě studia jednotlivými 

studenty, o dosahovaných výsledcích, statistiky studijních výsledků  
o systém nesmí klást žádné nároky na instalaci dalších SW v prostředí uživatele/ žák  

a tutor – vyjma Internetového prohlížeče a přehrávače Flash. Systém musí být plně 
funkční v internetových prohlížečích podporující součastné technologie 

o uživatelské prostředí výukové aplikace musí být v českém jazyce 
o výuková aplikace musí být v souladu s Manuálem vizuální identity OP VK  

a Plzeňského kraje, který zadavatel zpřístupní dodavateli bezprostředně po podpisu 
smlouvy 

o výuková aplikace respektuje zákon na ochranu osobních údajů, zejména nezpřístupní 
jiným uživatelům údaje o ostatních uživatelích a výsledcích jejich studia 

o umožňuje vlastní administraci systému zadavatelem – tutory 
o umožňuje hromadný způsob zadání uživatelů z jiných běžných formátů např. ve 

formátu .xls, .xlsx 
o umožňuje uživatelům odběr diskusních příspěvků emailem 
o umožňuje import a export výukové aplikace, a to částí i celku 
o systém umožňuje export podrobného výkazu o studiu každého účastníka do běžných 

formátů 
o systém umožňuje vytvořit podrobný záznam aktivit každého uživatele, tak aby byla 

možnost dohledat jednotlivé aktivity, které uživatel prováděl, včetně časového údaje o 
těchto aktivitách 

o zadavatel nemusí platit žádné licenční poplatky 
o výuková aplikace musí být plně kompatibilní s již používanou výukovou aplikací 

zadavatele 
o po skončení projektu předá dodavatel kompletní zálohu dat včetně zdrojových kódů 

aplikace, v takové formě, aby byla možná obnova systému ve funkčním stavu 
 
 
 
 



 8 

- provoz e-learningových kurzů: 
o systém musí být fyzicky provozován na území ČR, na serveru vlastněném 

dodavatelem 
o technická podpora systému pro autorizovaný přístup - 24 hodin denně  
o dodavatel má časový prostor pro servis, který musí oznámit min. 24 hod. předem  
o komunikace studentů (uživatelů) mezi sebou – diskusní fórum - 24 hodin denně 
o komunikace studentů (uživatelů) s pedagogem i tutorem a naopak - 24 hodin denně 
o garantovaný provoz webové vzdělávací aplikace - 24 hodin denně 
o předpokládaný rozsah autorizovaných přístupů do kurzů  

� počet osob pro správu - Pedagog – 10, Tutor – 4 
� počet studentů/uživatelů v rámci realizace projektu – 80 
� počet měsíců - 8 měsíců v rámci realizace projektu od června 

2014 do ledna 2015 
� v době udržitelnosti projektu od r. 2015 do r. 2018 (1-2 

měsíce/ročně, max. pro 10 osob ročně)    

- školení e-learningových kurzů: 
o první školení po podpisu smlouvy – práce s e-learningem, informace důležité pro 

vytvoření e-learningu 
o druhé školení konec května 2014 – fungování a obsluha vytvořeného e-learningu 

 
 
4. Rozsah veřejné zakázky  
Jedná se o zakázku malého rozsahu, která bude realizována dle pravidel uvedených v aktuální 
Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. Maximální cena za realizaci celé zakázky činí 917 100 Kč bez DPH,  
1 109 691 Kč vč. DPH.  
 
Maximální cena pro 1. část zakázky činí 526 600 Kč bez DPH, 637 186 Kč vč. DPH. 
Maximální cena pro 2. část zakázky činí 390 500 Kč bez DPH, 472 505 Kč vč. DPH. 
 
1. část zakázky 

Předmět Počet ks 
Jednotková cena 

bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 
Digitální kamera 

 3 7 000 21 000 25 410 
Digitální fotoaparát 
 1 3 000 3 000 3 630 
Diktafon 
 5 1 200 6 000 7 260 
Notebook vč. OS a 
kancelářského SW  17 17 500 297 500 359 975 

Dataprojektor  2 13 000 26 000 31 460 

Plátno 2 3 800 7 600 9 196 
Multifunkční 
tiskárna  3 15 500 46 500 56 265 

Interaktivní tabule  2  komplet 59 500 119 000 143 990 

MAX. CENA    526 600 637  186 
 
 
 



 9 

2. část zakázky 

Předmět Počet ks 
Jednotková 

cena bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 

Vytvoření e-learningových 
vzdělávacích programů komplet 290 000 290 000 350 900 
Školení fungování a obsluhy  
e-learningu (4 x 2 h)  4 2 000 8 000 9 680 

Provoz během realizace projektu komplet 89 500 89 500 108 295 

Provoz během udržitelnosti komplet 3 000 3 000 3 630 

MAX. CENA     390 500 472 505 
 
 
5. Místo a termín plnění veřejné zakázky  
Místem plnění zakázky je Místní akční skupina Český les, o. s., Zlatnická 195, 339 01 
Klatovy, SŠ Bor, Plzeňská 231, 348 02 Bor a SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 
Sušice. 
Termín plnění do:  
1. část - dodávka technického vybavení   do září 2013 
2. část -  vytvoření e-learningové aplikace           do května 2014 

  -   provoz e-learningové aplikace    do února 2018 
 
 
6. Termín a způsob podání nabídky 
Uchazeči mohou nabídky podávat od 17. 5. 2013 od 8.00 hodin nejpozději do 29. 5. 2013  
do 12.00 hodin, a to osobně nebo doporučeně poštou na adresu Místní akční skupina Český 
les, o. s., Zlatnická 195, 339 01 Klatovy.  
 
 
Struktura nabídky musí odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. ZÁVAZNÁ 
STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Nabídka musí být 
v řádně uzavřené obálce. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky „Dodávka 
technického zařízení a vytvoření a provoz e-learningové aplikace“ a označením části, do které 
se uchazeč hlásí. Obálka bude opatřena přesnou adresou uchazeče a obsahovat zvýrazněné 
označení „NEOTEVÍRAT“.  Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou 
otevřeny a nevyhodnocují se.  
 
Otevírání obálek provede komise pro otvírání obálek dne 29. 5. 2013 od 13.30 hodin  
v kanceláři Místní akční skupiny, Zlatnická 195, 339 01 Klatovy. Hodnocení cenových 
nabídek provede hodnotící komise dne 30. 5. 2013 od 13.00 hodin v Domažlicích. 
 
Předpokládané datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je do 21. 6. 2013. 
 
Smlouvy s vybranými dodavateli budou zveřejněny elektronicky prostřednictvím E-ZAKu. 
Pokud finanční plnění smluv bude nad 500 tis. Kč bez DPH, budou rovněž zveřejněny na 
profilu zadavatele. 
 
 
7. Vázanost obsahem nabídky 
Uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky do splnění zakázky.   
 



 10 

8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku  
Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 
včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2025 
v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů  
a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů,  a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.  
Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli uchazeč zaváže touto 
povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen 
uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické 
podobě. 

 

Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)  
č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady 
související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování 
skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost 
všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena  
a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní 
subdodavatelé a partneři.  

 

Publicita 

Uchazeč se zavazuje uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 1083/2006  
a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady 
(ES) č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční 
podpory OP VK (verze 6). Touto povinností zaváže i případné partnery a subdodavatele. 

 
 
 

II. KVALIFIKACE UCHAZE ČE 
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů identicky s § 53 odst. 1 písm. 
a) až k) zákona o veřejných zakázkách předložením podepsaného čestného prohlášení: 
 
a) o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 



 11 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) o tom, že nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu; 

d) o tom, že vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) o tom, že není v likvidaci; 
f) o tom, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
g) o tom, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
h) o tom, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče 

i) o tom, že nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud    

       dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby              
       odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby  
j) o tom, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
k) o tom, že mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Uchazeč předloží Čestné prohlášení (Příloha č. 1) prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů. Čestné prohlášení nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být splnění kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních dnů. 
 



 12 

2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona  
o veřejných zakázkách předložením: 

- aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán 
- živnostenského listu  

 
Výpisy se předkládají v  prosté kopii. Originál či ověřenou kopii doloží pouze vítězný 
uchazeč před podpisem smlouvy. Výpisy musí být v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni 
pro podání nabídky. 
 
 
 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA P ŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 
 
1. Kvalifika ční požadavky  
Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňujícími předepsaná 
kritéria. Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních požadavků budou 
předloženy společně pro všechny části zakázky, do nichž se uchazeč hlásí.  
 
2. Krycí list nabídky 
Uchazeč vyplní krycí list nabídky, viz Příloha č. 2 Zadávací dokumentace. 
 
3. Popis parametrů nabízeného vybavení 
Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, 
jak jsou uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu každé části 
zakázky. Uchazeč je povinen dle této zadávací dokumentace popsat každý kus poptávaného 
zařízení uvedený v části I. 3 této zadávací dokumentace. Popis technických parametrů 
zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí.  
 
 
4. Návrh smlouvy 
Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky (všechny části zakázky, do které se 
uchazeč hlásí), který respektuje všechny podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly 
OP VK uvedenými zejména v Příručce pro příjemce. Návrh smlouvy musí minimálně 
obsahovat: 

o smluvní strany vč. IČ a DIČ 
o identifikaci projektu, tzn. 

� název projektu: Podpora dalšího vzdělávání v oblasti cestovního ruchu    
                            a sociální péče v Plzeňském kraji  

� registrační číslo: CZ.1.07/3.2.02/04.0045 
� název operačního programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

o předmět plnění (dle cenové nabídky, odpovídající požadavkům ZD) 
o dobu a místo plnění 
o cenu v členění: cena bez DPH, sazba a částka DPH, cena vč. DPH vč. uvedení 
 jednotkových cen 
o platební podmínky (viz V. 1 zadávací dokumentace) 
o ustanovení ve znění I. 8 zadávací dokumentace  

 



 13 

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých potřeb navrhnout úpravy v obsahu smlouvy. 
Pokud tyto návrhy budou odůvodněné, shodné s předmětem zakázky, nebudou reálně 
překračovat její rámec a rozsah plnění, je dodavatel povinen po projednání se zadavatelem 
tyto návrhy v přiměřeném rozsahu akceptovat. Návrh smlouvy předložený uchazečem může 
být plně nahrazen vlastním návrhem zadavatele. 
 
 
Nabídka je předložena ve dvou vyhotoveních, musí být zpracována v českém jazyce  
a vlastnoručně podepsána statutárním zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
 
 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
1. Popis hodnotících kritérií 

Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích krocích: 
 

1. Úplnost nabídky  
Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře uvedené 
v části III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací 
dokumentace. Uchazeč dále předloží všechny povinné přílohy uvedené v této Zadávací 
dokumentaci, které budou splňovat všechny uvedené požadavky (předloží nabídku v českém 
jazyce a podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou). Nabídka musí být úplná, nabídky 
neúplné budou automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. Každá část této veřejné 
zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena samostatně, s výjimkou kvalifikačních 
požadavků a návrhu smlouvy, které budou hodnoceny společně pro všechny části zakázky, do 
nichž se uchazeč hlásí.  
 

2. Přijatelnost nabídky 
Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních a dalších (např. „technických“) požadavků 
(kompletní splnění požadavků uvedených v části I.3 této zadávací dokumentace) 
vyplývajících z této zadávací dokumentace. Nabídky nesplňující stanovená kritéria budou 
vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. Splnění kvalifikačních požadavků bude hodnoceno 
společně pro všechny části zakázky, do nichž se uchazeč hlásí. 
 
 
 

3. Kvalitativní hodnocení předložených nabídek 
 
Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria: 
 
 

1. nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH 
Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH, která bude zahrnovat veškeré 
činnosti související se zpracováním zakázky.  
Kritérium nejnižší nabídková cena se vztahuje na všechny jednotlivé části veřejné 
zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena 
samostatně, kritérium má u jednotlivých částí zakázky následující váhu: 
 



 14 

1. část zakázky – váha 70 % 
2. část zakázky – váha 70 % 

 
2. rychlost poskytovaného servisu v záruční době 

Rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění servisu do stanovené 
lhůty od okamžiku nahlášení nedostatku (závady, poruchy) na dodaném předmětu 
zakázky dodavateli.  
Kritérium rychlost poskytovaného servisu na dodané zařízení se vztahuje na obě části 
veřejné zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria 
hodnocena samostatně, kritérium má u jednotlivých částí zakázky váhu: 
 

1. část zakázky – váha 30 % 
2. část zakázky – váha 30 % 

 
 
2. Způsob hodnocení nabídky 
 
cena 
Kritérium „nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za předmět 
plnění bez DPH. Cenové kritérium bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
      hodnota nejnižší ceny (Kč) 
 ( -----------------------------------------) x váha vyjádřená v % 
     cena hodnocené nabídky (Kč) 
 
Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo. 
 
 
rychlost poskytovaného servisu 
Kritérium „rychlost poskytovaného servisu“ bude hodnoceno bodově podle následující 
stupnice: 
 

i. rychlost servisu do 24 hodin (100 bodů) 
ii.  rychlost servisu do 48 hodin (50 bodů) 
iii.  rychlost servisu do 3 pracovních dnů (20 bodů) 
iv. rychlost servisu do 4 pracovních dnů (15 bodů) 
v. rychlost servisu do 5 pracovních dnů (10 bodů) 

vi. rychlost servisu nad 5 pracovních dnů (0 bodů) 
 
   počet bodů hodnocené nabídky 
(-------------------------------------------) x váha vyjádřená v % 
                           100 
 
 
 
Celkové hodnocení nabídek 
Celkové hodnocení nabídky do každé části zakázky bude vypočteno jako součet bodových 
hodnocení nabídky podle všech kritérií. Maximální počet bodů získaných přepočtem dle váhy 
kritéria je 100. Nabídky pro každou část zakázky budou sestaveny sestupně podle celkového 
bodového hodnocení. 



 15 

 
 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
1. Obchodní a platební podmínky 
Cena za dodané zboží v rámci projektu „ Podpora dalšího vzdělávání v oblasti cestovního 
ruchu a sociální péče v Plzeňském kraji“ bude vybranému dodavateli zakázky hrazena na 
základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované náklady dle pravidel 
stanovených v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. Pokud daňový 
doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět 
dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti.  
 
Dodavatel vystaví na celou zakázku 3 faktury pro 3 odběratele s následovným předmětem 
plnění: 
 
1. faktura: 
Fakturační údaje: Místní akční skupina Český les, o. s., Žďárská 187, 347 01 Halže, IČO: 
26679973 
Předmět plnění:    
1 ks digitální kamera 
1 ks diktafon 
1 ks multifunkční tiskárna barevná 
1 ks notebook vč. SW 
 
 
2. faktura: 
Fakturační adresa: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice,  IČO: 00077615, DIČ: 
CZ00077615 
Předmět plnění:  
1 ks digitální kamera 
1 ks digitální fotoaparát 
2 ks diktafon 
1 ks multifunkční tiskárna barevná 
10 ks notebook vč. SW 
1 ks projekční plátno 
1 ks kompaktní přenosný dataprojektor 
1 komplet interaktivní tabule 
 
 
3. faktura  
Fakturační adresa: SŠ Bor, Plzeňská 231, 348 02 Bor,  IČO: 00077879  
Předmět plnění:  
1 ks digitální kamera 
2 ks diktafon 
1 ks multifunkční tiskárna barevná 
6 ks notebook vč. SW 
1 ks projekční plátno 
1 ks kompaktní přenosný dataprojektor 
1 komplet interaktivní tabule 



Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po kompletním předání předmětu plnění části
zakázky, pro kterou byl vybrán a písemně potvrzeném převzetí celkové dodávky kontaktní
osobou zadavatele. Splatnost faktury musí činit min. 60 kalendářních dnů.
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto
obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky
z účtu zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na
bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.
Zadavatel nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze sjednávat
pokutu v jiné výši.

2. Další podmínky zadavatele
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s pod~ím nabídky zadavateli.

Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům
vráceny.

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky.

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout
zadavateli jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření

smlouvy s vybraným dodavatelem.
nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky
požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené
v nabídkách
jednat s uchazečem o smluvních podmínkách

~ Mfstnlakčal skupina
telký les, 0.5.,.

CesJcY ~ 2dárská 187

IČ 266 79 973 @ 347 01 HaIže

František Čurka
statutární zástupce

16



 17 

Příloha č. 1  
 

 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
písm. a), b, c), d), e), f), g), h), i), j), k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění  
(dále jen „zákon“) 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a služby  

 
„Dodávka technického zařízení a vytvoření a provoz e-learningové aplikace“ 

 
 
 
Název uchazeče 
 

 

 
Sídlo uchazeče 
 

 

 
IČO 
 

 

 
Osoba oprávněná jednat  
jménem společnosti 
 

 

 
 
Uchazeč tímto prohlašuje, že:  

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem zájemce či členem statutárního orgánu 
zájemce právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí zájemce splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 



 18 

předmětem podnikání zájemce podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem zájemce či členem 
statutárního orgánu zájemce právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí zájemce splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak  

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak  

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště zájemce, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost zájemce, vztahuje se 
tento předpoklad na tyto osoby, 

j)   není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
 

 
V ….…….…  dne ….........…  
 
 
                                                 

                                                                                              
……….................................................................... 

                                                                        jméno, příjmení, titul, podpis a razítko uchazeče 
 
 

   
 
 



 19 

Příloha č. 2 
 
 
 

 
 

 
Krycí list nabídky 

 
k zakázce  

„Dodávka technického zařízení a vytvoření a provoz e-learningové 
aplikace“ 

 
 

zadavatel: 
Místní akční skupina Český les, o. s.  

Zďárská 187, 347 01 Halže 
IČO: 26679973 

          
 
 
IDENTIFIKACE UCHAZE Č 

 
 
Název uchazeče 
 

 

 
Sídlo uchazeče 
 

 

 
IČO 
 

 

 
Osoba oprávněná jednat  
jménem společnosti 
 

 

 
Kontaktní osoba  
(tel, fax, email) 
 

 

 
 
 
 



 20 

 
 
 
 
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA 1. ČÁST ZAKÁZKY 
Nabídková cena celkem bez DPH Kč 

DPH 
Kč 

Nabídková cena celkem včetně DPH 
Kč 

 

 
 
 

Předmět Počet ks 

Jednotková 
cena  

bez  DPH 

Jednotková 
cena  

vč. DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 
digitální kamera 

 3  
 

  
digitální fotoaparát 
 1  

 
  

diktafon 5     
Notebook vč. OS a 
kancelářského SW  17  

 
  

Dataprojektor  2     

Plátno 2     

Multifunkční tiskárna  3     

Interaktivní tabule  2  komplet     

MAX. CENA - - -   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA 2. ČÁST ZAKÁZKY 
Nabídková cena celkem bez DPH Kč 

DPH 
Kč 

Nabídková cena celkem včetně DPH 
Kč 

 

 
 
 
 
 

Předmět Počet ks 
Jednotková 

cena bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 

Vytvoření e-learningových 
vzdělávacích programů komplet    
Školení fungování a obsluhy e-
learningu (4 x 2 h) 4    

Provoz v realizaci komplet    

Provoz v udržitelnosti komplet    

MAX. CENA       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

RYCHLOST POSKYTOVANÉHO SERVISU V ZÁRU ČNÍ DOBĚ PRO  
1. ČÁST ZAKÁZKY 
Uchazeč uvede, jak rychle bude poskytovat 
servis v záruční době. Vybere jednu z vypsaných 
možností a označí ji zakroužkováním 
 

do 24 hodin  
do 48 hodin 
do 3 pracovních dnů 
do 4 pracovních dnů  
do 5 pracovních dnů 
nad 5 pracovních dnů 

 
 
 
 
RYCHLOST POSKYTOVANÉHO SERVISU V ZÁRU ČNÍ DOBĚ PRO  
2. ČÁST ZAKÁZKY 
Uchazeč uvede, jak rychle bude poskytovat 
servis v záruční době. Vybere jednu z uvedených 
možností a označí ji zakroužkováním 
 

do 24 hodin  
do 48 hodin 
do 3 pracovních dnů 
do 4 pracovních dnů  
do 5 pracovních dnů 
nad 5 pracovních dnů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ………………………dne…………………. 
 
 

 
 

 
           ...…………………………………………………………. 

 podpis 
 titul, jméno, příjmení, funkce oprávněného zástupce 

 
 

 




